São Paulo, imóvel necessário para atendimento de finalidade pública, e dá outras 
providências. 

O presente Projeto de Lei tem por objetivo autorizar o Poder 

Executivo Municipal a doar à Fazenda do Estado de São Paulo o terreno vago, com 
a área de 364,35m² (trezentos e sessenta e quatro metros quadrados e trinta e 
cinco decímetros quadrados), localizada entre as estacas 39+1,942m e 
41+8,522m, equivalente aos km 0+981m e km 1+028m do lado direito do eixo de 
projeto da SPA 053/280, Rodovia Pref. Lívio Tagliassachi no sentido Rodovia

[...]

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a doar à Fazenda do Estado 
de São Paulo o terreno vago, com a área de 364,35m² (trezentos e sessenta e 
quatro metros quadrados e trinta e cinco decímetros quadrados), localizada entre 
as estacas 39+1,942m e 41+8,522m, equivalente aos km 0+981m e km 1+028m 
do lado direito do eixo de projeto da SPA 053/280, Rodovia Pref. Lívio Tagliassachi 
no sentido Rodovia Presidente Castello Branco a São Roque, neste Município,